126) Notare hoc loco credulitatem liceat HALLENTI, Dissert. 

cit. p. 16 not. (*), ubi templum Wirmoënse a. 1260 jam fuisse 
fundatum asserturus, ad vetus nescio quod ejusdem ecclesiae In- 
ventarium provocat, in cujus initio (nobis parum aperto, ac ne- 
que satis, ut videtur, accurate descripto, neque omnino ad illud 
aevum pertinente) mentio fit Remari Gislonis; qui vel ipse vel 
alius salutatur primus Praepositus Aboensis (non enim cohaeret 
series verborum): praeter quem laudantur Sigismundus Johannis 
Canonicus Ab. et Remigius Gislonis, Canonicus Holmiensis, Ma- 

gister Magnus Woldemari Canonicus Upsaliensis, ac Magister 
Nicolaus Carhu Praepositus ruralis in Parochia Wirmo, ete. Quis 
concoquere haee omnia poterit? Elavus primus Praepositus Abo- 
ënsis a. demum 1340 constitutus fuit (supra p. 209 sq.): Cazo-
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Archidiaconatui praefuisse legimus Johannem Anundi 
annis 1415—1422 :27), Magnum Laurentii annis 1429— 
1434 2), Magistrum Sigurdum Johannis a. 1439—1448 129), 
M. Johannem Magni a. 1448, et proxime seguentibus? 130). 

niei Holmienses guinam fuere? Remarus ( Reymarus s. Remigius) 
Gislonis, (Remar Gislason), a. 1422-1430 Canonicus fuit Abo- 

ënsis, simulque Pastor Wirmoënsis, cujus sigillum #7 medio scul- 
ptum clypeum exhibuisse legimus, quasi stipitem arboris conti- 
nentem per transversum, cum ramis quasi prescisis, in cujus Vero 
circumferentia legebantur hec litere: S. reymigii gislonis ps:bri. 
Cfr. Reg. Eccles. Ab. Fol. 263 et 242. Reliqua expendere piget. 
— [Sigillum Reymigii Canonici hie descriptum, prodere videtur, 
eum gente Nobili Frille fuisse oriundum?] 

127) De guo et suo in Ecclesiam Aboënsem affectu cfr. 
supra p. 389 sg. et p. 410 sg. Munus Occonomi Ecclesiae Ca- 
thedralis a. 1405 et 1407 administrasse videtur. Reg. Eccles. Ab. 
Fol. 128, 140, 142. 

128) Reg. Eccles. Ab. Fol. 232, 243. Idem videtur fuisse 
a. 1417 Oeconomus Ecclesiae Cathedralis Aboënsis. Ib. Fol. 111. 

129) Sigurd (Siwrgd, et alicubi Sigfrid, vitiose?) Jönisson 

vel Jwansson; Qui a. 1448 die b. Ignacii Episcopi (17 Dec.) prae- 

dium suum Gestrikaby (paroeciae Jomala in Alandia) mensae 
Archidiaconi Ab. donavit, conditione adjecta quam his verbis ex- 
pressit: „At then aff bördinne, oc hälzt Margareta Gregorsdot- 
„ter, thet besithia scal, giffui ther aff aarliga III mark Swenska 
„peninga och I halff tunna ööl met kost ther til hörer, swa 

„lengi hon liffuer.“ Reg. Eccles. Ab. Fol. 272. Idem hic Archi- 
diaconus Sigurdus Johannis inter institutores Fraternitatis Trium 
Regum recensetur (cf. supra p. 425); guae institutio, si a. de- 
mum 1449, ut loco ibid. allegato docetur, facta fuit, etiam tum